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Lampa wiszgca MULTIPO 6

WHITE

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

439,00 zt
Dostepny

14 dni
5907106007320
697/6
5907106007320

MULTIPO to lampa sufitowa stworzona specjalnie do wysokich loftowych pomieszczen. Jej minimalistyczna roztozysta forma
nadaje jej nietuzinkowego charakteru i z pewnoscig przyciggnie uwage wszystkich gosci. Roztozysta konstrukcja lampy
MULTIPO zapewnia idealne doswietlenie pomieszczenia, tworzac modny klimat industrialny. To polski produkt o najwyzszej
jakosci wykonania, gwarantujgcy doskonaty efekt w kazdym wnetrzu. Dostepna w wersji czarnej lub biatej.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Biaty
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 6
Oprawka: E27

Watt: 10W MAX LED
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